FireAnt

CTCP Pau tu DNA (HNX: KSD)
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QoQ: A 1.73| 18.0%
YoY: ¥6.40| -36.8%

DT thuan
6T 2024

20.4

ty VND

YoY: ¥8.60| -29.5%

QoQ: ¥0.51| -66.0%
YoY: ¥0.84| -188%

LN sau thué
6T 2024

-2.07

ty VND

YoY: ¥0.88| -74.5%

28/06/2024

Thong tin giao dich

Gia hién tai (VND) 3,800
Cao nhat 52 tuan (VND) 6,500
Thap nhat 52 tuan (VND) 3,200
SL 6 phiéu LH 12,000,000
KLGD BQ 20 phién (CP) 2,120
% s& hitu nudc ngoai 25.3%
Vén diéu 1é (ty VND)

Vén héa (ty VND) 46
P/E -62.9
EPS -60

Ty suat I3i EBIT
Q2/24

-11.4%

+/-YoY: ¥ 9.4%

ROE
Q2/24

-0.6%

+/-YoY: A 1.2%
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Phai thu ngan han
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ty VND Tai san c6 dinh
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Hang ton kho
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CAN DPOI KE TOAN

A%

Q2/23

Q3/23

Q4/23

Q1/24 Q2/24

Tong tai san

Tai san ngan han

Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho

Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han

Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuong mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han

Phai trd ngudi ban ngan han

Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguén vén chu sé hiru
Vén chu sé hiru

Vén diéu lé

Kinh phi va quy khac

136
65.1
9.48
3.00
44.2
7.47
0.86
713
9.00
52.6

5.81

3.92

16.8
16.8
9.59
1.50

120
120
120

144
70.1
3.45
11.0
46.1
7.73
1.83
73.5
9.00
51.1

9.81

3.60

23.7
23.7
11.8
0.97

120
120
120

0

132
86.7
17.5
13.0
43.2
13.0
0.03
44.9

414

3.49

10.7
10.7
7.51
0.39

121
121
120

0

129 122
81.8 82.2
329 33.6

0 0

40.0 41.0
8.69 7.53
0.19 0.02
47.5 39.8

0 0
44.2 358
0 0
0.04 0.28
0 0
3.28 3.68
0 0
9.40 3.14
9.40 3.14

5.88 0.65

0.89 0.72
0 0
0 0

120 119
120 119

120 120

0 0

(Nguon: fireant.vn)

Powered by [Ed Infographic



